
1 

 UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG ĐỒNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc    

 

Số: ...../QĐ - UBND                           Hoằng Đồng, ngày  ... tháng  8  năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Bổ nhiệm Công an viên thôn 1 Lê Lợi, xã Hoằng Đồng 

    

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ vào Pháp lệnh công an xã ngày 01 tháng 7 năm 2009; 

Căn cứ vào Nghị định số 73/2009/NĐ - CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của pháp lệnh công an xã; 

Căn cứ Thông tư số: 04/2012/ TT – BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ 

Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố. Thông tư 

09/2017/TT - BNV ngày 29/12/2017 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư 04/2012/ TT – BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động  của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ tờ trình số 01/TTr – UBND ngày 26 tháng 8 năm 2022 của công an xã 

Hoằng Đồng về việc đề nghị bổ nhiệm công an viên thôn 1 Lê Lợi, xã Hoằng Đồng; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.  Bổ nhiệm ông: Hoàng Văn Phong      Sinh ngày: 26/11/1984 

Hộ khẩu thường trú: Thôn 1 Lê Lợi, xã Hoằng Đồng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa. 

Làm công an viên thôn 1 Lê Lợi, xã Hoằng Đồng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa. 

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm và quyền hạn của công an viên: 

- Nhiệm vụ, trách nhiệm và quyền hạn của công an viên được  thực hiện theo 

pháp lệnh công an xã. 



2 

- Phụ cấp hàng tháng được hưởng theo quy định hiện hành của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa ( Thời gian hưởng từ ngày 01 tháng 9 năm 2022). 
  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Công an xã và ông (bà) 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH              

- Như Điều 3 QĐ (T/h); 

- BTV Đảng ủy (B/c);   

- Lưu VP.                                   
 

 

 

    Nguyễn Hữu Phương 
 

 
 

 

 

 


		2022-08-31T15:28:52+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-31T15:40:41+0700


		2022-08-31T15:41:25+0700


		2022-08-31T15:41:47+0700




